
  

  
    
            	
    Prodejna
    
	
    Elektrocentrum
    
	
    Servis
    
	
    Kontakt
    



            
    

  

  
  
    
      
        
                      [image: Bikecontrol]
                  
      

      
      
        
          
            
              
                
              
              
                 
              
            

          

        

      


      	
          
          	
            
              
                Přihlášení

                
                  
                    
                    Uživatelské jméno
                  

                  
                    
                    Heslo
                  

                  
                  Zapomenuté heslo
                  Nová registrace
                

              

            

            


        



      
	
    
      
      0
      
      



      
      MENU
    

  

  
  
    
      	
  Akce
    	
      
                  [image: Pánské oblečení]

                Pánské oblečení
      
          
	
      
                  [image: Nářadí]

                Nářadí
      
          
	
      
                  [image: Řetězy]

                Řetězy
      
          
	
      
                  [image: Dámské oblečení]

                Dámské oblečení
      
          
	
      
                  [image: Oleje, maziva, čističe]

                Oleje, maziva, čističe
      
          
	
      
                  [image: Osvětlení]

                Osvětlení
      
          
	
      
                  [image: Náboje]

                Náboje
      
          
	
      
                  [image: Funkční prádlo]

                Funkční prádlo
      
          
	
      
                  [image: Dětská kola]

                Dětská kola
      
          
	
      
                  [image: Návleky]

                Návleky
      
          
	
      
                  [image: Rukavice]

                Rukavice
      
          
	
      
                  [image: 29" elektrokola]

                29" elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Horská kola 29]

                Horská kola 29
      
          
	
      
                  [image: Horská kola 27,5]

                Horská kola 27,5
      
          
	
      
                  [image: Dámská kola]

                Dámská kola
      
          
	
      
                  [image: Crossová kola]

                Crossová kola
      
          
	
      
                  [image: Silniční kola]

                Silniční kola
      
          
	
      
                  [image: Dámská elektrokola]

                Dámská elektrokola
      
          
	
      
                  [image: 27,5" elektrokola]

                27,5" elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Crossová elektrokola]

                Crossová elektrokola
      
          
	
      
                  [image: City elektrokola]

                City elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Celoodpružená elektrokola]

                Celoodpružená elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Celoodpružená kola]

                Celoodpružená kola
      
          
	
      
                  [image: Horská kola 26]

                Horská kola 26
      
          
	
      
                  [image: Gravel kola]

                Gravel kola
      
          
	
      
                  [image: Skládací elektrokola]

                Skládací elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Městská kola]

                Městská kola
      
          
	
      
                  [image: Brašny a batohy]

                Brašny a batohy
      
          
	
      
                  [image: Pánské]

                Pánské
      
          


  
	
  Jízdní kola
    	
      
                  [image: Dětská kola]

                Dětská kola
      
            	
          Odrážedla, 
        
	
          16, 
        
	
          20, 
        
	
          24, 
        
	
          27,5
        


          
	
      
                  [image: Horská kola 29]

                Horská kola 29
      
            	
          Hliníkový rám, 
        
	
          Carbonový rám
        


          
	
      
                  [image: Horská kola 27,5]

                Horská kola 27,5
      
          
	
      
                  [image: Dámská kola]

                Dámská kola
      
            	
          26, 
        
	
          27,5, 
        
	
          29, 
        
	
          Crossová kola
        


          
	
      
                  [image: Crossová kola]

                Crossová kola
      
          
	
      
                  [image: Silniční kola]

                Silniční kola
      
            	
          ALU rám, 
        
	
          CARBON rám
        


          
	
      
                  [image: Celoodpružená kola]

                Celoodpružená kola
      
            	
          27,5", 
        
	
          29"
        


          
	
      
                  [image: Horská kola 26]

                Horská kola 26
      
          
	
      
                  [image: Gravel kola]

                Gravel kola
      
          
	
      
                  [image: Fitness kola]

                Fitness kola
      
          
	
      
                  [image: Městská kola]

                Městská kola
      
          


  
	
  Elektrokola
    	
      
                  [image: 29" elektrokola]

                29" elektrokola
      
            	
          Středový motor
        


          
	
      
                  [image: Dámská elektrokola]

                Dámská elektrokola
      
            	
          Horská elektrokola, 
        
	
          Crossová elektrokola
        


          
	
      
                  [image: 27,5" elektrokola]

                27,5" elektrokola
      
            	
          Zadní motor, 
        
	
          Středový motor
        


          
	
      
                  [image: Crossová elektrokola]

                Crossová elektrokola
      
            	
          Středový motor, 
        
	
          Zadní motor
        


          
	
      
                  [image: City elektrokola]

                City elektrokola
      
            	
          Středový motor, 
        
	
          Zadní motor
        


          
	
      
                  [image: Celoodpružená elektrokola]

                Celoodpružená elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Skládací elektrokola]

                Skládací elektrokola
      
          
	
      
                  [image: Tuning elektrokol]

                Tuning elektrokol
      
          


  
	
  Koloběžky
  
	
  Příslušenství
    	
      
                  [image: Nosiče]

                Nosiče
      
          
	
      
                  [image: Nářadí]

                Nářadí
      
          
	
      
                  [image: Hustilky]

                Hustilky
      
            	
          Hustliky, 
        
	
          Náhradní díly k hustilkám, 
        
	
          Redukce
        


          
	
      
                  [image: Zámky]

                Zámky
      
          
	
      
                  [image: Oleje, maziva, čističe]

                Oleje, maziva, čističe
      
            	
          Oleje, 
        
	
          Čističe, 
        
	
          Maziva
        


          
	
      
                  [image: Zpětná zrcátka]

                Zpětná zrcátka
      
          
	
      
                  [image: Osvětlení]

                Osvětlení
      
            	
          Přední, 
        
	
          Zadní, 
        
	
          Sady světel, 
        
	
          Čelovky, 
        
	
          Náhradní díly, 
        
	
          Reflexní doplňky
        


          
	
      
                  [image: Koše na řidítka, na nosič]

                Koše na řidítka, na nosič
      
          
	
      
                  [image: Zvonky, houkačky]

                Zvonky, houkačky
      
          
	
      
                  [image: Stojany]

                Stojany
      
            	
          16-24, 
        
	
          26-29
        


          
	
      
                  [image: Lepení, tmely, tubeless]

                Lepení, tmely, tubeless
      
          
	
      
                  [image: Košíky na láhev]

                Košíky na láhev
      
          
	
      
                  [image: Tachometry]

                Tachometry
      
            	
          Kabeláže, náhradní díly, 
        
	
          Drátové tachometry, 
        
	
          Bezdrátové tachometry, 
        
	
          Radary, 
        
	
          Snímače
        


          
	
      
                  [image: Blatníky]

                Blatníky
      
          
	
      
                  [image: Cyklosedačky, balanční kolečka]

                Cyklosedačky, balanční kolečka
      
          
	
      
                  [image: Láhve]

                Láhve
      
          
	
      
                  [image: Držáky, háky]

                Držáky, háky
      
          
	
      
                  [image: Kryty, obaly]

                Kryty, obaly
      
          
	
      
                  [image: Brašny a batohy]

                Brašny a batohy
      
            	
          Na řidítka, 
        
	
          Na nosič, 
        
	
          Pod sedlo, 
        
	
          Do rámu, 
        
	
          Batohy, 
        
	
          Obaly, držáky na telefon
        


          
	
      
                  [image: Dárkové poukazy]

                Dárkové poukazy
      
          


  
	
  Komponenty
    	
      
                  [image: Sedla]

                Sedla
      
            	
          Pánská, 
        
	
          Dámská, 
        
	
          Dětská, 
        
	
          Potahy
        


          
	
      
                  [image: Měniče]

                Měniče
      
            	
          Silniční, 
        
	
          MTB, 
        
	
          Náhradní díly
        


          
	
      
                  [image: Kazety a vícekolečka]

                Kazety a vícekolečka
      
            	
          8 rychlostí, 
        
	
          Silniční kazety, 
        
	
          7 rychlostí, 
        
	
          9 rychlostí, 
        
	
          6 rychlostí, 
        
	
          10 rychlostí, 
        
	
          11 rychlostí, 
        
	
          12 rychlostí
        


          
	
      
                  [image: Přesmykače]

                Přesmykače
      
            	
          MTB, 
        
	
          Silniční
        


          
	
      
                  [image: Řetězy]

                Řetězy
      
            	
          1-7 speed, 
        
	
          7-8 speed, 
        
	
          9 speed, 
        
	
          10 speed, 
        
	
          11 speed, 
        
	
          12 speed, 
        
	
          Spojky, 
        
	
          Napínáky
        


          
	
      
                  [image: Rohy]

                Rohy
      
          
	
      
                  [image: Pláště]

                Pláště
      
            	
          Pláště 8-24, 
        
	
          Pláště 26, 
        
	
          Pláště 28, 
        
	
          Pláště 27,5, 
        
	
          Pláště 29
        


          
	
      
                  [image: Gripy]

                Gripy
      
          
	
      
                  [image: Omotávky]

                Omotávky
      
          
	
      
                  [image: Pedály]

                Pedály
      
            	
          Klasické, 
        
	
          Nášlapné
        


          
	
      
                  [image: Hlavové složení]

                Hlavové složení
      
            	
          Ježci, víčka, tuning
        


          
	
      
                  [image: Lanka, koncovky, vodítka]

                Lanka, koncovky, vodítka
      
            	
          Koncovky, 
        
	
          Vodítka, 
        
	
          Lanka
        


          
	
      
                  [image: Řidítka]

                Řidítka
      
          
	
      
                  [image: Brzdy]

                Brzdy
      
            	
          Ráfkové, 
        
	
          Kotoučové, 
        
	
          Brzdové špalky, 
        
	
          Náhradní díly kotoučových brzd, 
        
	
          Brzdové desky, 
        
	
          Brzdové kotouče, 
        
	
          Náhradní díly V-brzd, 
        
	
          Adaptéry
        


          
	
      
                  [image: Bowdeny]

                Bowdeny
      
          
	
      
                  [image: Brzdové páky]

                Brzdové páky
      
            	
          Náhradní díly brzd.pák, 
        
	
          V-brake
        


          
	
      
                  [image: Řazení]

                Řazení
      
            	
          Otočné řazení, 
        
	
          Páčkové řazení, 
        
	
          Řadící+brzdové páky
        


          
	
      
                  [image: Ventilky, čepičky]

                Ventilky, čepičky
      
          
	
      
                  [image: Náboje]

                Náboje
      
            	
          Náhradní díly, 
        
	
          Zadní, 
        
	
          Přední
        


          
	
      
                  [image: Dráty, niple]

                Dráty, niple
      
            	
          Špice, 
        
	
          Niple
        


          
	
      
                  [image: Duše]

                Duše
      
            	
          12", 
        
	
          16", 
        
	
          20", 
        
	
          24", 
        
	
          26", 
        
	
          29, 
        
	
          700C, 
        
	
          28", 
        
	
          10, 
        
	
          27,5, 
        
	
          Velovložky a UST pásky, 
        
	
          8
        


          
	
      
                  [image: Středové složení]

                Středové složení
      
            	
          Press Fit, 
        
	
          Zapouzdřené čtyřhranné, 
        
	
          Klasické závitové BSA, 
        
	
          Věnečky, ložiska, matice, šrouby, 
        
	
          Hollowtech
        


          
	
      
                  [image: Sedlovky]

                Sedlovky
      
            	
          27,2mm, 
        
	
          31,6mm, 
        
	
          30,9mm
        


          
	
      
                  [image: Objímky, upínáky]

                Objímky, upínáky
      
          
	
      
                  [image: Kliky]

                Kliky
      
            	
          Náhradní převodníky
        


          
	
      
                  [image: Zapletená kola]

                Zapletená kola
      
            	
          12-24
        


          
	
      
                  [image: Představce]

                Představce
      
            	
          A-Head, 
        
	
          Adaptéry
        


          
	
      
                  [image: Elektro náhradní díly]

                Elektro náhradní díly
      
            	
          Baterie, 
        
	
          Displeje, 
        
	
          Motory, 
        
	
          Snímače, řídící jednotky, kabeláže, 
        
	
          Ostatní
        


          
	
      
                  [image: Grifgumy]

                Grifgumy
      
          
	
      
                  [image: Rámy]

                Rámy
      
            	
          Koncovky rámů
        


          


  
	
  Oblečení
    	
      
                  [image: Pánské oblečení]

                Pánské oblečení
      
            	
          Kraťasy, 
        
	
          Bundy, vesty, 
        
	
          Kalhoty, 
        
	
          Dresy
        


          
	
      
                  [image: Dámské oblečení]

                Dámské oblečení
      
            	
          Dresy, 
        
	
          Kraťasy, 
        
	
          Bundy, vesty, 
        
	
          Kalhoty
        


          
	
      
                  [image: Dětské oblečení]

                Dětské oblečení
      
          
	
      
                  [image: Funkční prádlo]

                Funkční prádlo
      
            	
          Pánské
        


          
	
      
                  [image: Návleky]

                Návleky
      
          
	
      
                  [image: Rukavice]

                Rukavice
      
          
	
      
                  [image: Doplňky]

                Doplňky
      
          
	
      
                  [image: Tretry]

                Tretry
      
          


  
	
  Přilby a brýle
    	
      
                  [image: Brýle]

                Brýle
      
          
	
      
                  [image: Pánské]

                Pánské
      
          
	
      
                  [image: Dámské]

                Dámské
      
          
	
      
                  [image: Dětské]

                Dětské
      
          
	
      
                  [image: Příslušenství]

                Příslušenství
      
          


  


   

  

  
    
    
      
                                                              

    

  

  
  
    
    
      Stránka nenalezena
          

  
  
  
  
    
    Omlouváme se, ale požadovaná stránka neexistuje.

    Stránka byla pravděpodobně odstraněna, přemístěna, přejmenována nebo byla nesprávně zadána její adresa.

    Pro nalezení požadované stránky použijte vyhledávání, mapu stránek nebo přejděte na úvodní stránku a pokračujte dále odtud.

  


    
        	
              Vše o nákupu
            	
                      Obchodní podmínky
                    
	
                      Doprava a platba
                    
	
                      Jak nakupovat
                    
	
                      Slevový program
                    
	
                      Nákup na splátky
                    
	
                      Ochrana osobních údajů
                    
	
                      Zpětný odběr elektrospotřebičů
                    
	
                      Repase baterií
                    
	
                      Tabulka velikostí
                    


    


        	
              Informace
            	
                      Prodejna
                    
	
                      Elektrocentrum
                    
	
                      Servis
                    
	
                      Kontakt
                    


    


        	
              Kontakt
            	
	Bikecontrol

	Dlouhá Třída 31

	736 01  Havířov




	OTEVÍRACÍ DOBA



	Po - Pá:	9 - 18
	So:	9 - 12






    


      



  
        
                  


  
  
    Provozováno na
    
      [image: Provozováno na systému NetShops]
    
    

    
    Copyright © 2024 Bikecontrol

  



    
  
          
    
      [image: Cookies] Cookies

      
      
        
                    Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
                  

        
          
                    Nastavení
                    
          
          OK
        

        
                    Souhlas můžete odmítnout zde.
                    
        

      
  

      
        
                    Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.
                  

        
        
                    Technické cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
                  

        
                    Zobrazit více
                  
        


        
                    Reklamní cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
                    Analytické cookies
                  
        
          
          
        
        
                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
                    Personalizované soubory cookie
                  
        
          
          
        
        
                    Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.
                  

        
                    Zobrazit více
                  


        
          
                        Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                      
          
                        Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                      
        

      

    

    

  
  
  
  
    
  

  
  
  
  
